МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ
1Ь &JLt W f t - 01

Об утверждении составов и секретарей государственных экзаменационных комиссий
(ГЭК) на 2021 год

Во изменение приказа № 691-07 от 30.12.2020 г.

В целях оптимизации состава государственных экзаменационных комиссий (ГЭК)
п р и к а з ы в а ю :

1

Вывести с 13 сентября 2021 года члена государственных экзаменационных
комиссий по направлениям подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование,
направленность (профиль) Специальная психология и педагогика (заочная форма
обучения). 44.03.02 Психолого-педагогическое образование, направленность (профиль)
Психология образования (заочная форма обучения). 44.04.02 Психолого-педагогическое
образование, направленность (профиль) Практическая психология и педагогика (заочная
форма обучения) по защите выпускных квалификационных работ (бакалаврская работа,
магистерская диссертация) доктора педагогических наук, профессора, профессора
кафедры психолого-педагогического образования Томского государственного
педагогического университета Соколову Ирину Юрьевну.

2

Ввести с 13 сентября 2021 года членом государственных экзаменационных
комиссий по направлениям подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование,
направленность (профиль) Специальная психология и педагогика (заочная форма
обучения). 44.03.02 Психолого-педагогическое образование, направленность (профиль)
Психология образования (заочная форма обучения). 44.04.02 Психолого-педагогическое
образование, направленность (профиль) Практическая психология и педагогика (заочная
форма обучения) по защите выпускных квалификационных работ (бакалаврская работа,
магистерская диссертация) кандидата психологических наук, доцента кафедры
психологии развития личности Томского государственного педагогического университета
Молчанову Елену Павловну.

3

Вывести с 13 сентября 2021 года в связи с переходом в другое структурное
подразделение секретаря государственных экзаменационных комиссий по направлениям
подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование, направленность
(профиль) Логопедия. 44.03.02 Психолого-педагогическое образование, направленность
(профиль) Психология и социальная педагогика, 44.04.02 Психолого-педагогическое
образование, направленность (профиль) Педагогика и психология образования. 44.04.03

?

Специальное (дефектологическое) образование, направленность (профиль) Педагогика и
психология инклюзивного образования. 44.04.03 Специальное (дефектологическое)
образование, направленность (профиль) Логопедия. 44.05.01 Педагогика и психология
девиантного поведения, специализация № 3 «Психолого-педагогическая профилактика
девиантного поведения» документоведа факультета психологии и специального
образования ТГПУ Чекурову Ольгу Викторовну.

Ввести с 13 сентября 2021 года секретарем государственных экзаменационных
комиссии по направлениям подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое)
образование, направленность (профиль) Логопедия. 44.04.02 Психолого-педагогическое
образование, направленность (профиль) Педагогика и психология образования. 44.04.03
Специальное (дефектологическое) образование, направленность (профиль) Педагогика и
психология инклюзивного образования. 44.04.03 Специальное (дефектологическое)
образование, направленность (профиль) Логопедия. 44.05.01 Педагогика и психология
девиантного поведения, специализация № 3 «Пснхолого-педагогическая профилактика
девиантного поведения» по защите выпускных квалификационных работ (бакалаврская
работа, магистерская диссертация, дипломная работа) специалиста по учебно-
методической работе факультета психологии и специального образования ТГПУ
Дворянкину Юлию Анатольевну.

Ввести с 13 сентября 2021 года секретарем государственной экзаменационной
комиссии по направлению подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование,
направленность (профиль) Психология и социальная педагогика по защите выпускных
квалификационных работ (бакалаврская работа) специалиста по учебно-методической
работе факультета психологии и специального образования ТГПУ Митрофанову Татьяну
Николаевну.

Основание: представления декана ФПСО Каракуловой О.В., согласие проректора
по НОУД Швабауэр О.А.

4

5

Проректор по НОУД О.А. Швабауэр

Мауль Н.М.
тел. (311-432). (2190)
Направить: ОСУГ1. УГ100Д (скан). ФПСО